

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Rusya Çıkmazda ve Çevresi de Yanıyor!

Haber:

Politika: Eski Sovyet cumhuriyetleri, Putin'in eliyle bir kez daha parçalanıyor. (El-Kuds el-Arabi).

Yorum:

- Rusya, siyasi basiretsizliği, kendisinin ve çevresinin işlerini idare etme konusundaki kafa karışıklığı ve kelimenin tam anlamıyla devlet adamı eksikliği nedeniyle başı ve sonu belli olmayan felaketler ve çıkmazlara sürüklenmektedir. Rusya'nın yöneticileri onlara en yakın olanlar tarafından, kendilerine karşı çıkan veya sadece muhalefet eden ve eleştiren herkesi öldürerek ve fiziki tasfiye bulunmakla tehdit ederek otoriteyi gasp eden bir çete veya suç çetesi olarak tanımlanmaktadır.

- İster Kafkasya, ister Orta Asya, isterse Ukrayna olsun, çevresi kendisinin siyasi ve ekonomik planlarının uygulanmasında koruyucu ve yardımcı bir kalkan olmak yerine, çevresi onun için bir endişe ve tehdit kaynağı haline geldi.

- İster Azerbaycan ile Ermenistan arasındaki askeri çatışmalar olsun, isterse Kırgızistan ile Tacikistan arasındaki son olaylar olsun olaylarla mücadelede Rus politikasının zayıflığı ortaya çıktığı gibi ister ortak savunma ister başka bir şey olsun, yaptığı güvenlik anlaşmalarının da ne kadar kırılğan olduğu ortaya çıkmıştır. Dahası Ukrayna ordusunun kuzeydoğu Ukrayna'daki Harkov şehrindeki kuvvetlerine yönelik son darbesi, durumu o kadar dengesiz hale getirdi ki insanlar için bir alay konusu oldu. Zira Gürcü kadınlar, Rusya'nın 2008'de işgal ettiği ve o vakit Doğu ve Batı'nın seyirci kaldığı Gürcistan topraklarını geri alması için ülkelerinin başkanından Rusya'ya karşı savaş ilan etmesini talep etmek için sokaklara döküldüler.

- Amerika'nın, tırnaklarını sökmek ve Amerika'nın elinde esnek bir alet haline getirmek için Rusya'nın çevresini ateşe verdiği ve mesele, Avrupa, Çin ve diğer ülkeleri ilgilendirse de hiç tartışmaksızın kendilerinden talep edilenleri yaptıkları gayet açıktır.

- Meydana gelen, Rusya'nın civarının ve nüfuzunun parçalanması, buraya Amerika'nın etkisinin nüfuz etmesi, dahası Rusya, Çin ve Avrupa arasından bir izolasyonun olmasıdır.

- Rus halkı İslam'a diğer halklardan daha yakındır. Bu yüzden ne doğu ne batı ondan razı olmayacak ve gerçek kimliğini de sadece İslam'da bulacaktır. Keşke dünya ve ahirette kurtuluşa erenlerden olmak için Allah'a davet edenlere icabet etse. Onun ataları uzun bir süre İslami Hilafetin bünyesinde yaşamışlardır. Ancak o zaman şeref ve haysiyet içinde yaşayabileceklerdir.

Allah'tan, Müslümanlar olarak yeryüzünde izzeti, onuru ve adaleti nasıl uyguladığımızı tüm dünyanın görmesi için azim bir devletin altında azim İslam'ın tatbik edilmesini çabuklaştırmasını niyaz ediyoruz. İşte o gün Müslümanlar, Allah'ın zaferiyle sevineceklerdir. Umulur ki bu yakında gerçekleşir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dr. Muhammed Et-Tamîzî